TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /TB-LĐLĐ                         Nghệ An, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG  BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ cơ quan sau khi sắp xếp đơn vị hành chính

  Căn cứ Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường

vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Nghệ An năm 2025;

 Để thuận tiện cho việc liên hệ công tác của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân.

Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An trân trọng thông báo địa chỉ trụ sở làm việc của Liên

đoàn Lao động tỉnh Nghệ An kể từ ngày 01/7/2025 như sau:

 Địa chỉ cũ: Số 71A đường Hồ Tùng Mậu, phường Trường Thi, thành phố Vinh,

tỉnh Nghệ An.

 Địa chỉ mới: Số 97 đường Hồ Tùng Mậu, phường Trường Vinh, tỉnh Nghệ An.

 ( Sự thay đổi này do liên quan đến yếu tố địa giới hành chính, không thay đổi vị trí

thực tế trụ sở của cơ quan)

 Liên đoàn lao động tỉnh Nghệ An thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và

cá nhân được biết để thuận tiện cho việc liên hệ công tác.

Nơi nhận:          TM. BAN THƯỜNG VỤ

- TLĐ (b/c);                                     PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh (b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh, UBMTTQ tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các xã,  phường;

- Các Công đoàn xã, phường, CĐCS;

- Lưu VP BCTCĐ.

                            Nguyễn Chí Công

89 12 8

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm